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Angaben ohne Gewähr. Stand: 13.12.2024

Freiluft

Kinder W9

50m

1. Margarethe Witt 2008 8,9 s 25.05.2017    Deidesheim

Weitsprung

1. Margarethe Witt 2008 3,50 m 10.09.2017    Dannstadt

Schlagballwurf 80g

1. Margarethe Witt 2008 23,5 m 10.09.2017    Dannstadt

Dreikampf

1. Margarethe Witt 2008 972 Punkte 10.09.2017    Dannstadt

Weibliche Kinder U10 (W8+W9)

50m

1. Margarethe Witt 2008 8,9 s 25.05.2017    Deidesheim

Weitsprung

1. Margarethe Witt 2008 3,50 m 10.09.2017    Dannstadt

Schlagballwurf 80g

1. Margarethe Witt 2008 23,5 m 10.09.2017    Dannstadt

Dreikampf

1. Margarethe Witt 2008 972 Punkte 10.09.2017    Dannstadt

Kinder W10

50m

1. Amelie Frick 2007 9,4 s 10.09.2017    Dannstadt

Weitsprung

1. Amelie Frick 2007 2,91 m 10.09.2017    Dannstadt

Schlagballwurf 80g

1. Amelie Frick 2007 18,5 m 10.09.2017    Dannstadt

Dreikampf

1. Amelie Frick 2007 787 Punkte 10.09.2017    Dannstadt

Kinder W11

Stabhochsprung

1. Sina Schmid 2006 1,50 m 20.05.2017    Bad Bergzabern
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Weibliche Kinder U12 (W10+W11)

50m

1. Amelie Frick 2007 9,4 s 10.09.2017    Dannstadt

Weitsprung

1. Amelie Frick 2007 2,91 m 10.09.2017    Dannstadt

Stabhochsprung

1. Sina Schmid 2006 1,50 m 20.05.2017    Bad Bergzabern

Schlagballwurf 80g

1. Amelie Frick 2007 18,5 m 10.09.2017    Dannstadt

Dreikampf

1. Amelie Frick 2007 787 Punkte 10.09.2017    Dannstadt

Jugend W12

75m

1. Charlotte Ducke 2005 11,17 s 20.05.2017    Bad Bergzabern

2. Maja Nemetz 2005 11,3 s 10.09.2017    Dannstadt

3. Evelyn Schlosser 2005 11,60 s 20.05.2017    Bad Bergzabern

4. Hannah Weber 2005 12,54 s 06.05.2017    Limburgerhof

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 4,20 m 10.09.2017    Dannstadt

2. Charlotte Ducke 2005 4,14 m 06.05.2017    Limburgerhof

3. Maja Nemetz 2005 3,78 m 10.09.2017    Dannstadt

4. Hannah Weber 2005 3,45 m 06.05.2017    Limburgerhof

Stabhochsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 2,10 m 20.05.2017    Bad Bergzabern

Schlagballwurf 80g

1. Evelyn Schlosser 2005 23,5 m 25.05.2017    Deidesheim

Dreikampf

1. Evelyn Schlosser 2005 1089 Punkte 25.05.2017    Deidesheim

Jugend W13

75m

1. Luisa Eden 2004 11,40 s 20.05.2017    Bad Bergzabern

2. Isabel Reinhard 2004 12,10 s 20.05.2017    Bad Bergzabern

4x75m

1. Isabel Reinhard(2004),
Luisa Eden(2004),
Evelyn Schlosser(2005),
Charlotte Ducke(2005)

44,56 s 20.05.2017    Bad Bergzabern

Weitsprung

1. Luisa Eden 2004 3,64 m 25.05.2017    Deidesheim

2. Isabel Reinhard 2004 3,58 m 06.05.2017    Limburgerhof

Schlagballwurf 80g

1. Luisa Eden 2004 20,0 m 25.05.2017    Deidesheim

Dreikampf

1. Luisa Eden 2004 1033 Punkte 25.05.2017    Deidesheim
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Weibliche Jugend U14 (W12+W13)

75m

1. Charlotte Ducke 2005 11,17 s 20.05.2017    Bad Bergzabern

2. Luisa Eden 2004 11,40 s 20.05.2017    Bad Bergzabern

3. Maja Nemetz 2005 11,3 s 10.09.2017    Dannstadt

4. Evelyn Schlosser 2005 11,60 s 20.05.2017    Bad Bergzabern

5. Isabel Reinhard 2004 12,10 s 20.05.2017    Bad Bergzabern

6. Hannah Weber 2005 12,54 s 06.05.2017    Limburgerhof

4x75m

1. Hannah Weber(2005),
Luisa Eden(2004),
Evelyn Schlosser(2005),
Charlotte Ducke(2005)

44,19 s 06.05.2017    Limburgerhof

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 4,20 m 10.09.2017    Dannstadt

2. Charlotte Ducke 2005 4,14 m 06.05.2017    Limburgerhof

3. Maja Nemetz 2005 3,78 m 10.09.2017    Dannstadt

4. Luisa Eden 2004 3,64 m 25.05.2017    Deidesheim

5. Isabel Reinhard 2004 3,58 m 06.05.2017    Limburgerhof

6. Hannah Weber 2005 3,45 m 06.05.2017    Limburgerhof

Stabhochsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 2,10 m 20.05.2017    Bad Bergzabern

Schlagballwurf 80g

1. Evelyn Schlosser 2005 23,5 m 25.05.2017    Deidesheim

2. Luisa Eden 2004 20,0 m 25.05.2017    Deidesheim

Dreikampf

1. Evelyn Schlosser 2005 1089 Punkte 25.05.2017    Deidesheim

2. Luisa Eden 2004 1033 Punkte 25.05.2017    Deidesheim
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Jugend W14

100m

1. Ella Zahn 2003 13,87 s 04.06.2017    Limburgerhof

2. Viola Sasturain 2003 14,16 s 04.06.2017    Limburgerhof

3. Helene Weigel 2003 14,24 s 04.06.2017    Limburgerhof

4. Sarina Wilhelmi 2003 15,12 s 04.06.2017    Limburgerhof

5. Michelle Nothaft 2003 15,7 s 10.09.2017    Dannstadt

6. Juliane Ducke 2003 16,51 s 21.05.2017    Bad Bergzabern

800m

1. Ella Zahn 2003 2:46,73 min 04.06.2017    Limburgerhof

2. Helene Weigel 2003 2:53,06 min 04.06.2017    Limburgerhof

3. Sarina Wilhelmi 2003 2:56,55 min 04.06.2017    Limburgerhof

4. Viola Sasturain 2003 2:56,72 min 04.06.2017    Limburgerhof

60m Hürden (0,762)

1. Helene Weigel 2003 14,80 s 08.07.2017    Limburgerhof

80m Hürden (0,762)

1. Helene Weigel 2003 14,40 s 04.06.2017    Limburgerhof

2. Ella Zahn 2003 14,82 s 06.05.2017    Limburgerhof

3. Viola Sasturain 2003 15,59 s 04.06.2017    Limburgerhof

4. Sarina Wilhelmi 2003 17,32 s 04.06.2017    Limburgerhof

Weitsprung

1. Viola Sasturain 2003 4,29 m 06.05.2017    Limburgerhof

2. Helene Weigel 2003 4,14 m 04.06.2017    Limburgerhof

3. Ella Zahn 2003 3,95 m 04.06.2017    Limburgerhof

4. Michelle Nothaft 2003 3,88 m 10.09.2017    Dannstadt

5. Sarina Wilhelmi 2003 3,73 m 04.06.2017    Limburgerhof

6. Juliane Ducke 2003 3,42 m 21.05.2017    Bad Bergzabern

Hochsprung

1. Helene Weigel 2003 1,40 m 17.06.2017    Mainz

2. Ella Zahn 2003 1,36 m 04.06.2017    Limburgerhof

3. Viola Sasturain 2003 1,24 m 04.06.2017    Limburgerhof

4. Sarina Wilhelmi 2003 1,20 m 04.06.2017    Limburgerhof

Kugelstoß 3kg

1. Sarina Wilhelmi 2003 7,75 m 21.05.2017    Bad Bergzabern

2. Helene Weigel 2003 7,27 m 04.06.2017    Limburgerhof

3. Viola Sasturain 2003 6,35 m 04.06.2017    Limburgerhof

4. Ella Zahn 2003 5,80 m 25.05.2017    Deidesheim

Speerwurf

1. Helene Weigel 2003 18,36 m 04.06.2017    Limburgerhof

2. Sarina Wilhelmi 2003 17,47 m 21.05.2017    Bad Bergzabern

3. Ella Zahn 2003 14,79 m 04.06.2017    Limburgerhof

4. Viola Sasturain 2003 10,64 m 04.06.2017    Limburgerhof

Dreikampf

1. Helene Weigel 2003 1160 Punkte 25.05.2017    Deidesheim

2. Ella Zahn 2003 1096 Punkte 25.05.2017    Deidesheim

3. Sarina Wilhelmi 2003 1039 Punkte 25.05.2017    Deidesheim

Siebenkampf



Seite 5

Vereinsbestenliste 2017

1. Helene Weigel 2003 2922 Punkte 04.06.2017    Limburgerhof

2. Ella Zahn 2003 2795 Punkte 04.06.2017    Limburgerhof

3. Viola Sasturain 2003 2631 Punkte 04.06.2017    Limburgerhof

4. Sarina Wilhelmi 2003 2537 Punkte 04.06.2017    Limburgerhof

Blockmehrkampf Sprint/Sprung

1. Helene Weigel 2003 2070 Punkte 17.06.2017    Mainz

Jugend W15

100m

1. Lena Heydrich 2002 15,19 s 17.06.2017    Mainz

80m Hürden (0,762)

1. Lena Heydrich 2002 15,25 s 06.05.2017    Limburgerhof

4x100m

1. Viola Sasturain(2003),
Ella Zahn(2003),
Helene Weigel(2003),
Lena Heydrich(2002)

55,59 s 21.05.2017    Bad Bergzabern

Weitsprung

1. Lena Heydrich 2002 3,95 m 21.05.2017    Bad Bergzabern

Hochsprung

1. Lena Heydrich 2002 1,45 m 08.07.2017    Limburgerhof

Kugelstoß 3kg

1. Lena Heydrich 2002 7,76 m 17.06.2017    Mainz

Diskuswurf 1kg

1. Lena Heydrich 2002 23,53 m 17.06.2017    Mainz

Blockmehrkampf Wurf

1. Lena Heydrich 2002 2006 Punkte 17.06.2017    Mainz
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Weibliche Jugend U16 (W14+W15)

100m

1. Ella Zahn 2003 13,87 s 04.06.2017    Limburgerhof

2. Viola Sasturain 2003 14,16 s 04.06.2017    Limburgerhof

3. Helene Weigel 2003 14,24 s 04.06.2017    Limburgerhof

4. Sarina Wilhelmi 2003 15,12 s 04.06.2017    Limburgerhof

5. Lena Heydrich 2002 15,19 s 17.06.2017    Mainz

6. Michelle Nothaft 2003 15,7 s 10.09.2017    Dannstadt

7. Juliane Ducke 2003 16,51 s 21.05.2017    Bad Bergzabern

800m

1. Ella Zahn 2003 2:46,73 min 04.06.2017    Limburgerhof

2. Helene Weigel 2003 2:53,06 min 04.06.2017    Limburgerhof

3. Sarina Wilhelmi 2003 2:56,55 min 04.06.2017    Limburgerhof

4. Viola Sasturain 2003 2:56,72 min 04.06.2017    Limburgerhof

60m Hürden (0,762)

1. Helene Weigel 2003 14,80 s 08.07.2017    Limburgerhof

80m Hürden (0,762)

1. Helene Weigel 2003 14,40 s 04.06.2017    Limburgerhof

2. Ella Zahn 2003 14,82 s 06.05.2017    Limburgerhof

3. Lena Heydrich 2002 15,25 s 06.05.2017    Limburgerhof

4. Viola Sasturain 2003 15,59 s 04.06.2017    Limburgerhof

5. Sarina Wilhelmi 2003 17,32 s 04.06.2017    Limburgerhof

Weitsprung

1. Viola Sasturain 2003 4,29 m 06.05.2017    Limburgerhof

2. Helene Weigel 2003 4,14 m 04.06.2017    Limburgerhof

3. Ella Zahn 2003 3,95 m 04.06.2017    Limburgerhof

3. Lena Heydrich 2002 3,95 m 21.05.2017    Bad Bergzabern

5. Michelle Nothaft 2003 3,88 m 10.09.2017    Dannstadt

6. Sarina Wilhelmi 2003 3,73 m 04.06.2017    Limburgerhof

7. Juliane Ducke 2003 3,42 m 21.05.2017    Bad Bergzabern

Hochsprung

1. Lena Heydrich 2002 1,45 m 08.07.2017    Limburgerhof

2. Helene Weigel 2003 1,40 m 17.06.2017    Mainz

3. Ella Zahn 2003 1,36 m 04.06.2017    Limburgerhof

4. Viola Sasturain 2003 1,24 m 04.06.2017    Limburgerhof

5. Sarina Wilhelmi 2003 1,20 m 04.06.2017    Limburgerhof

Kugelstoß 3kg

1. Lena Heydrich 2002 7,76 m 17.06.2017    Mainz

2. Sarina Wilhelmi 2003 7,75 m 21.05.2017    Bad Bergzabern

3. Helene Weigel 2003 7,27 m 04.06.2017    Limburgerhof

4. Viola Sasturain 2003 6,35 m 04.06.2017    Limburgerhof

5. Ella Zahn 2003 5,80 m 25.05.2017    Deidesheim

Diskuswurf 1kg

1. Lena Heydrich 2002 23,53 m 17.06.2017    Mainz

Speerwurf

1. Helene Weigel 2003 18,36 m 04.06.2017    Limburgerhof

2. Sarina Wilhelmi 2003 17,47 m 21.05.2017    Bad Bergzabern

3. Ella Zahn 2003 14,79 m 04.06.2017    Limburgerhof

4. Viola Sasturain 2003 10,64 m 04.06.2017    Limburgerhof

Dreikampf
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1. Helene Weigel 2003 1160 Punkte 25.05.2017    Deidesheim

2. Ella Zahn 2003 1096 Punkte 25.05.2017    Deidesheim

3. Sarina Wilhelmi 2003 1039 Punkte 25.05.2017    Deidesheim

Siebenkampf

1. Helene Weigel 2003 2922 Punkte 04.06.2017    Limburgerhof

2. Ella Zahn 2003 2795 Punkte 04.06.2017    Limburgerhof

3. Viola Sasturain 2003 2631 Punkte 04.06.2017    Limburgerhof

4. Sarina Wilhelmi 2003 2537 Punkte 04.06.2017    Limburgerhof

Blockmehrkampf Sprint/Sprung

1. Helene Weigel 2003 2070 Punkte 17.06.2017    Mainz

Blockmehrkampf Wurf

1. Lena Heydrich 2002 2006 Punkte 17.06.2017    Mainz

Weibliche Jugend U18

100m

1. Katharina Wörle 2001 14,26 s 06.05.2017    Limburgerhof

2. Luka Zickert 2001 15,48 s 06.05.2017    Limburgerhof

4x100m

1. Viola Sasturain(2003),
Ella Zahn(2003),
Luka Zickert(2001),
Katharina Wörle(2001)

55,04 s 06.05.2017    Limburgerhof

Weitsprung

1. Katharina Wörle 2001 4,43 m 06.05.2017    Limburgerhof

2. Luka Zickert 2001 4,30 m 06.05.2017    Limburgerhof

Dreisprung

1. Luka Zickert 2001 8,85 m 20.05.2017    Bad Bergzabern

Kugelstoß 3kg

1. Katharina Wörle 2001 8,94 m 06.05.2017    Limburgerhof

Juniorinnen U23

Hochsprung

1. Alina Sophie Böhm 1996 1,57 m 08.07.2017    Limburgerhof

Frauen

Hochsprung

1. Alina Sophie Böhm 1996 1,57 m 08.07.2017    Limburgerhof

Seniorinnen W35

75m

1. Isabel Bengel 1980 16,3 s 25.05.2017    Deidesheim

Weitsprung

1. Isabel Bengel 1980 4,08 m 25.05.2017    Deidesheim

Kugelstoß

1. Isabel Bengel 1980 7,98 m 25.05.2017    Deidesheim

Dreikampf

1. Isabel Bengel 1980 914 Punkte 25.05.2017    Deidesheim
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Männliche Kinder U8

50m

1. Frederic Vanecek 2010 10,2 s 10.09.2017    Dannstadt

Weitsprung

1. Frederic Vanecek 2010 2,28 m 10.09.2017    Dannstadt

Schlagballwurf 80g

1. Frederic Vanecek 2010 11,0 m 10.09.2017    Dannstadt

Dreikampf

1. Frederic Vanecek 2010 354 Punkte 10.09.2017    Dannstadt

Kinder M10

50m

1. Hannes Gerlinger 2007 8,3 s 10.09.2017    Dannstadt

2. Thorkel Courtois 2007 8,4 s 10.09.2017    Dannstadt

3. Matvey Aksiuchyts 2007 8,5 s 25.05.2017    Deidesheim

Weitsprung

1. Hannes Gerlinger 2007 3,67 m 10.09.2017    Dannstadt

2. Thorkel Courtois 2007 3,61 m 10.09.2017    Dannstadt

3. Matvey Aksiuchyts 2007 3,55 m 25.05.2017    Deidesheim

Schlagballwurf 80g

1. Hannes Gerlinger 2007 34,5 m 10.09.2017    Dannstadt

2. Thorkel Courtois 2007 31,0 m 10.09.2017    Dannstadt

3. Matvey Aksiuchyts 2007 25,0 m 25.05.2017    Deidesheim

Dreikampf

1. Hannes Gerlinger 2007 927 Punkte 10.09.2017    Dannstadt

2. Thorkel Courtois 2007 882 Punkte 10.09.2017    Dannstadt

3. Matvey Aksiuchyts 2007 814 Punkte 25.05.2017    Deidesheim

Kinder M11

50m

1. Oscar Vanecek 2006 8,3 s 10.09.2017    Dannstadt

2. Rolf Heydrich 2006 8,7 s 10.09.2017    Dannstadt

Weitsprung

1. Rolf Heydrich 2006 3,73 m 10.09.2017    Dannstadt

2. Oscar Vanecek 2006 3,49 m 10.09.2017    Dannstadt

Schlagballwurf 80g

1. Oscar Vanecek 2006 29,5 m 10.09.2017    Dannstadt

1. Rolf Heydrich 2006 29,5 m 10.09.2017    Dannstadt

Dreikampf

1. Oscar Vanecek 2006 865 Punkte 10.09.2017    Dannstadt

2. Rolf Heydrich 2006 856 Punkte 10.09.2017    Dannstadt
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Männliche Kinder U12 (M10+M11)

50m

1. Hannes Gerlinger 2007 8,3 s 10.09.2017    Dannstadt

1. Oscar Vanecek 2006 8,3 s 10.09.2017    Dannstadt

3. Thorkel Courtois 2007 8,4 s 10.09.2017    Dannstadt

4. Matvey Aksiuchyts 2007 8,5 s 25.05.2017    Deidesheim

5. Rolf Heydrich 2006 8,7 s 10.09.2017    Dannstadt

Weitsprung

1. Rolf Heydrich 2006 3,73 m 10.09.2017    Dannstadt

2. Hannes Gerlinger 2007 3,67 m 10.09.2017    Dannstadt

3. Thorkel Courtois 2007 3,61 m 10.09.2017    Dannstadt

4. Matvey Aksiuchyts 2007 3,55 m 25.05.2017    Deidesheim

5. Oscar Vanecek 2006 3,49 m 10.09.2017    Dannstadt

Schlagballwurf 80g

1. Hannes Gerlinger 2007 34,5 m 10.09.2017    Dannstadt

2. Thorkel Courtois 2007 31,0 m 10.09.2017    Dannstadt

3. Oscar Vanecek 2006 29,5 m 10.09.2017    Dannstadt

3. Rolf Heydrich 2006 29,5 m 10.09.2017    Dannstadt

5. Matvey Aksiuchyts 2007 25,0 m 25.05.2017    Deidesheim

Dreikampf

1. Hannes Gerlinger 2007 927 Punkte 10.09.2017    Dannstadt

2. Thorkel Courtois 2007 882 Punkte 10.09.2017    Dannstadt

3. Oscar Vanecek 2006 865 Punkte 10.09.2017    Dannstadt

4. Rolf Heydrich 2006 856 Punkte 10.09.2017    Dannstadt

5. Matvey Aksiuchyts 2007 814 Punkte 25.05.2017    Deidesheim

Jugend M12

75m

1. Oliver Fegert 2005 11,90 s 06.05.2017    Limburgerhof

Weitsprung

1. Oliver Fegert 2005 3,92 m 06.05.2017    Limburgerhof

Hochsprung

1. Oliver Fegert 2005 1,50 m 06.05.2017    Limburgerhof

Jugend M13

75m

1. Kani Körpakan 2004 11,20 s 20.05.2017    Bad Bergzabern

800m

1. Kani Körpakan 2004 2:42,00 min 20.05.2017    Bad Bergzabern

Weitsprung

1. Kani Körpakan 2004 4,18 m 06.05.2017    Limburgerhof
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Männliche Jugend U14 (M12+M13)

75m

1. Kani Körpakan 2004 11,20 s 20.05.2017    Bad Bergzabern

2. Oliver Fegert 2005 11,90 s 06.05.2017    Limburgerhof

800m

1. Kani Körpakan 2004 2:42,00 min 20.05.2017    Bad Bergzabern

Weitsprung

1. Kani Körpakan 2004 4,18 m 06.05.2017    Limburgerhof

2. Oliver Fegert 2005 3,92 m 06.05.2017    Limburgerhof

Hochsprung

1. Oliver Fegert 2005 1,50 m 06.05.2017    Limburgerhof

Jugend M15

Weitsprung

1. Alexander Fegert 2002 3,63 m 06.05.2017    Limburgerhof

Hochsprung

1. Alexander Fegert 2002 1,50 m 06.05.2017    Limburgerhof

Männliche Jugend U16 (M14+M15)

Weitsprung

1. Alexander Fegert 2002 3,63 m 06.05.2017    Limburgerhof

Hochsprung

1. Alexander Fegert 2002 1,50 m 06.05.2017    Limburgerhof

Männliche Jugend U20

Kugelstoß 6kg

1. Erik Heydrich 1999 13,28 m 24.06.2017    Saulheim

Diskuswurf 1,75kg

1. Erik Heydrich 1999 39,12 m 21.05.2017    Bad Bergzabern
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Senioren M50

50m

1. Uwe Weber 1965 7,8 s 25.05.2017    Deidesheim

1.500m

1. Hans Michael Eberle 1966 5:09,26 min 10.06.2017    Edenkoben

5.000m

1. Hans Michael Eberle 1966 19:59,88 min 10.06.2017    Edenkoben

10.000m

1. Hans Michael Eberle 1966 40:59,12 min 29.04.2017    Thaleischweiler-
Fröschen

Marathon

1. Hans Michael Eberle 1966 3:27:05 h 09.04.2017    Rotterdam

Weitsprung

1. Uwe Weber 1965 3,75 m 25.05.2017    Deidesheim

Kugelstoß

1. Uwe Weber 1965 7,99 m 25.05.2017    Deidesheim

Dreikampf

1. Uwe Weber 1965 1089 Punkte 25.05.2017    Deidesheim

Senioren M60

50m

1. Wolfgang Böhm 1953 7,6 s 25.05.2017    Deidesheim

Weitsprung

1. Wolfgang Böhm 1953 4,55 m 25.05.2017    Deidesheim

Kugelstoß

1. Wolfgang Böhm 1953 9,64 m 25.05.2017    Deidesheim

Dreikampf

1. Wolfgang Böhm 1953 1277 Punkte 25.05.2017    Deidesheim

Senioren M70

Kugelstoß 4kg

1. Klaus Schierle 1943 8,88 m 08.07.2017    Limburgerhof

Diskuswurf 1kg

1. Klaus Schierle 1943 23,30 m 08.07.2017    Limburgerhof

Speerwurf

1. Klaus Schierle 1943 25,40 m 10.06.2017    Edenkoben
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Halle

Weibliche Kinder U8

50m

1. Lena Schönmann 2010 10,5 s 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Elena Reinhard 2010 10,8 s 19.03.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Elena Reinhard 2010 2,36 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Lena Schönmann 2010 2,25 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Elena Reinhard 2010 4,32 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Lena Schönmann 2010 4,01 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Elena Reinhard 2010 508 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Lena Schönmann 2010 503 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

Kinder W8

50m

1. Lisa Zink 2009 9,2 s 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Ronja Stein 2009 9,5 s 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Clara Kittelberger 2009 9,8 s 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Angelina Kraußer 2009 10,5 s 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Anne Wilhelmi 2009 10,7 s 19.03.2017    Ludwigshafen

6. Klara Eichenlaub 2009 11,0 s 19.03.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Lisa Zink 2009 2,59 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Clara Kittelberger 2009 2,57 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Anne Wilhelmi 2009 2,26 m 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Ronja Stein 2009 2,23 m 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Angelina Kraußer 2009 2,19 m 19.03.2017    Ludwigshafen

6. Klara Eichenlaub 2009 1,82 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Clara Kittelberger 2009 5,63 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Lisa Zink 2009 4,89 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Anne Wilhelmi 2009 4,61 m 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Ronja Stein 2009 4,37 m 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Klara Eichenlaub 2009 3,77 m 19.03.2017    Ludwigshafen

6. Angelina Kraußer 2009 3,66 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Lisa Zink 2009 673 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Clara Kittelberger 2009 638 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Ronja Stein 2009 581 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Anne Wilhelmi 2009 506 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Angelina Kraußer 2009 484 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

6. Klara Eichenlaub 2009 393 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen
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Kinder W9

50m

1. Jana Schaumann 2008 9,2 s 19.03.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Jana Schaumann 2008 3,25 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Jana Schaumann 2008 7,61 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Jana Schaumann 2008 819 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

Weibliche Kinder U10 (W8+W9)

50m

1. Jana Schaumann 2008 9,2 s 19.03.2017    Ludwigshafen

1. Lisa Zink 2009 9,2 s 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Ronja Stein 2009 9,5 s 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Clara Kittelberger 2009 9,8 s 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Angelina Kraußer 2009 10,5 s 19.03.2017    Ludwigshafen

6. Anne Wilhelmi 2009 10,7 s 19.03.2017    Ludwigshafen

7. Klara Eichenlaub 2009 11,0 s 19.03.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Jana Schaumann 2008 3,25 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Lisa Zink 2009 2,59 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Clara Kittelberger 2009 2,57 m 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Anne Wilhelmi 2009 2,26 m 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Ronja Stein 2009 2,23 m 19.03.2017    Ludwigshafen

6. Angelina Kraußer 2009 2,19 m 19.03.2017    Ludwigshafen

7. Klara Eichenlaub 2009 1,82 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Jana Schaumann 2008 7,61 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Clara Kittelberger 2009 5,63 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Lisa Zink 2009 4,89 m 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Anne Wilhelmi 2009 4,61 m 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Ronja Stein 2009 4,37 m 19.03.2017    Ludwigshafen

6. Klara Eichenlaub 2009 3,77 m 19.03.2017    Ludwigshafen

7. Angelina Kraußer 2009 3,66 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Jana Schaumann 2008 819 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Lisa Zink 2009 673 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Clara Kittelberger 2009 638 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Ronja Stein 2009 581 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Anne Wilhelmi 2009 506 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

6. Angelina Kraußer 2009 484 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

7. Klara Eichenlaub 2009 393 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen
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Kinder W10

50m

1. Katrin Baetz 2007 8,4 s 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Amelie Reinhard 2007 9,6 s 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Lia Pfisterer 2007 10,0 s 19.03.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Katrin Baetz 2007 3,63 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Lia Pfisterer 2007 2,88 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Amelie Reinhard 2007 2,71 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Katrin Baetz 2007 7,74 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Amelie Reinhard 2007 4,76 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Lia Pfisterer 2007 4,50 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Katrin Baetz 2007 947 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Amelie Reinhard 2007 655 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Lia Pfisterer 2007 644 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

Kinder W11

50m

1. Johanna Anders 2006 8,1 s 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Sina Schmid 2006 8,5 s 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Lucia Loren 2006 8,8 s 19.03.2017    Ludwigshafen

60m

1. Johanna Anders 2006 9,42 s 10.12.2017    Ludwigshafen

2. Sina Schmid 2006 9,80 s 10.12.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Sina Schmid 2006 3,76 m 10.12.2017    Ludwigshafen

2. Johanna Anders 2006 3,66 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Lucia Loren 2006 3,01 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Johanna Anders 2006 8,91 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Sina Schmid 2006 8,30 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Lucia Loren 2006 7,64 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Johanna Anders 2006 1002 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Sina Schmid 2006 934 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Lucia Loren 2006 824 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen
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Weibliche Kinder U12 (W10+W11)

50m

1. Johanna Anders 2006 8,1 s 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Katrin Baetz 2007 8,4 s 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Sina Schmid 2006 8,5 s 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Lucia Loren 2006 8,8 s 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Amelie Reinhard 2007 9,6 s 19.03.2017    Ludwigshafen

6. Lia Pfisterer 2007 10,0 s 19.03.2017    Ludwigshafen

60m

1. Johanna Anders 2006 9,42 s 10.12.2017    Ludwigshafen

2. Sina Schmid 2006 9,80 s 10.12.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Sina Schmid 2006 3,76 m 10.12.2017    Ludwigshafen

2. Johanna Anders 2006 3,66 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Katrin Baetz 2007 3,63 m 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Lucia Loren 2006 3,01 m 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Lia Pfisterer 2007 2,88 m 19.03.2017    Ludwigshafen

6. Amelie Reinhard 2007 2,71 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Johanna Anders 2006 8,91 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Sina Schmid 2006 8,30 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Katrin Baetz 2007 7,74 m 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Lucia Loren 2006 7,64 m 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Amelie Reinhard 2007 4,76 m 19.03.2017    Ludwigshafen

6. Lia Pfisterer 2007 4,50 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Johanna Anders 2006 1002 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Katrin Baetz 2007 947 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Sina Schmid 2006 934 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Lucia Loren 2006 824 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Amelie Reinhard 2007 655 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

6. Lia Pfisterer 2007 644 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen
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Jugend W12

50m

1. Evelyn Schlosser 2005 8,0 s 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Hannah Weber 2005 8,2 s 19.03.2017    Ludwigshafen

60m Hürden (0,762)

1. Evelyn Schlosser 2005 12,00 s 10.12.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 4,04 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Charlotte Ducke 2005 3,75 m 10.12.2017    Ludwigshafen

3. Hannah Weber 2005 3,55 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Stabhochsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 2,10 m 15.01.2017    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Hannah Weber 2005 5,14 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Evelyn Schlosser 2005 4,87 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Evelyn Schlosser 2005 1039 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Hannah Weber 2005 972 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

Jugend W13

50m

1. Viviane Baetz 2004 8,1 s 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Jule Schaumann 2004 8,4 s 19.03.2017    Ludwigshafen

60m

1. Luisa Eden 2004 9,21 s 10.12.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Luisa Eden 2004 3,91 m 10.12.2017    Ludwigshafen

2. Jule Schaumann 2004 3,81 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Viviane Baetz 2004 3,56 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Jule Schaumann 2004 5,02 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Viviane Baetz 2004 4,78 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Jule Schaumann 2004 977 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Viviane Baetz 2004 963 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen
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Weibliche Jugend U14 (W12+W13)

50m

1. Evelyn Schlosser 2005 8,0 s 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Viviane Baetz 2004 8,1 s 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Hannah Weber 2005 8,2 s 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Jule Schaumann 2004 8,4 s 19.03.2017    Ludwigshafen

60m

1. Luisa Eden 2004 9,21 s 10.12.2017    Ludwigshafen

60m Hürden (0,762)

1. Evelyn Schlosser 2005 12,00 s 10.12.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 4,04 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Luisa Eden 2004 3,91 m 10.12.2017    Ludwigshafen

3. Jule Schaumann 2004 3,81 m 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Charlotte Ducke 2005 3,75 m 10.12.2017    Ludwigshafen

5. Viviane Baetz 2004 3,56 m 19.03.2017    Ludwigshafen

6. Hannah Weber 2005 3,55 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Stabhochsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 2,10 m 15.01.2017    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Hannah Weber 2005 5,14 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Jule Schaumann 2004 5,02 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Evelyn Schlosser 2005 4,87 m 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Viviane Baetz 2004 4,78 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Evelyn Schlosser 2005 1039 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Jule Schaumann 2004 977 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Hannah Weber 2005 972 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Viviane Baetz 2004 963 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen
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Jugend W14

50m

1. Viola Sasturain 2003 7,4 s 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Helene Weigel 2003 7,7 s 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Sarina Wilhelmi 2003 8,0 s 19.03.2017    Ludwigshafen

60m

1. Ella Zahn 2003 8,73 s 10.12.2017    Ludwigshafen

2. Viola Sasturain 2003 9,05 s 10.12.2017    Ludwigshafen

3. Helene Weigel 2003 9,23 s 10.12.2017    Ludwigshafen

4. Michelle Nothaft 2003 9,71 s 10.12.2017    Ludwigshafen

60m Hürden (0,762)

1. Helene Weigel 2003 10,95 s 10.12.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Viola Sasturain 2003 4,34 m 14.01.2017    Ludwigshafen

2. Helene Weigel 2003 4,09 m 14.01.2017    Ludwigshafen

3. Michelle Nothaft 2003 3,81 m 10.12.2017    Ludwigshafen

4. Sarina Wilhelmi 2003 3,68 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Stabhochsprung

1. Helene Weigel 2003 2,10 m 14.01.2017    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Sarina Wilhelmi 2003 7,18 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Helene Weigel 2003 6,81 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Viola Sasturain 2003 6,54 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Viola Sasturain 2003 1217 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Helene Weigel 2003 1170 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Sarina Wilhelmi 2003 1113 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

Jugend W15

50m

1. Lena Heydrich 2002 7,9 s 19.03.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Lena Heydrich 2002 4,29 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Hochsprung

1. Lena Heydrich 2002 1,40 m 10.12.2017    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Lena Heydrich 2002 8,23 m 10.12.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Lena Heydrich 2002 1217 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen



Seite 19

Vereinsbestenliste 2017

Weibliche Jugend U16 (W14+W15)

50m

1. Viola Sasturain 2003 7,4 s 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Helene Weigel 2003 7,7 s 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Lena Heydrich 2002 7,9 s 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Sarina Wilhelmi 2003 8,0 s 19.03.2017    Ludwigshafen

60m

1. Ella Zahn 2003 8,73 s 10.12.2017    Ludwigshafen

2. Viola Sasturain 2003 9,05 s 10.12.2017    Ludwigshafen

3. Helene Weigel 2003 9,23 s 10.12.2017    Ludwigshafen

4. Michelle Nothaft 2003 9,71 s 10.12.2017    Ludwigshafen

60m Hürden (0,762)

1. Helene Weigel 2003 10,95 s 10.12.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Viola Sasturain 2003 4,34 m 14.01.2017    Ludwigshafen

2. Lena Heydrich 2002 4,29 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Helene Weigel 2003 4,09 m 14.01.2017    Ludwigshafen

4. Michelle Nothaft 2003 3,81 m 10.12.2017    Ludwigshafen

5. Sarina Wilhelmi 2003 3,68 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Hochsprung

1. Lena Heydrich 2002 1,40 m 10.12.2017    Ludwigshafen

Stabhochsprung

1. Helene Weigel 2003 2,10 m 14.01.2017    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Lena Heydrich 2002 8,23 m 10.12.2017    Ludwigshafen

2. Sarina Wilhelmi 2003 7,18 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Helene Weigel 2003 6,81 m 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Viola Sasturain 2003 6,54 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Viola Sasturain 2003 1217 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

1. Lena Heydrich 2002 1217 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Helene Weigel 2003 1170 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Sarina Wilhelmi 2003 1113 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

Weibliche Jugend U18

60m

1. Katharina Wörle 2001 8,44 s 15.01.2017    Ludwigshafen

2. Luka Zickert 2001 9,38 s 15.01.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Katharina Wörle 2001 4,45 m 15.01.2017    Ludwigshafen

2. Luka Zickert 2001 4,28 m 15.01.2017    Ludwigshafen

Dreisprung

1. Luka Zickert 2001 8,74 m 15.01.2017    Ludwigshafen

Kugelstoß 3kg

1. Katharina Wörle 2001 9,21 m 15.01.2017    Ludwigshafen
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Männliche Kinder U8

50m

1. Lukas Wojta 2010 9,8 s 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Philip Zahn 2010 10,2 s 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Moritz Läber 2010 10,7 s 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Daniel Funke 2010 11,0 s 19.03.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Moritz Läber 2010 2,31 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Lukas Wojta 2010 2,14 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Philip Zahn 2010 2,07 m 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Daniel Funke 2010 1,96 m 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Felix Heinemann 2010 1,84 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Lukas Wojta 2010 4,99 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Moritz Läber 2010 4,95 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Daniel Funke 2010 4,43 m 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Felix Heinemann 2010 3,95 m 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Philip Zahn 2010 3,93 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Lukas Wojta 2010 493 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Moritz Läber 2010 459 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Philip Zahn 2010 430 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Daniel Funke 2010 375 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Felix Heinemann 2010 249 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

Kinder M8

50m

1. Lukas Thieme 2009 9,2 s 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Maxim Heß 2009 9,3 s 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Matteo Giovanetti 2009 9,7 s 19.03.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Lukas Thieme 2009 2,72 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Matteo Giovanetti 2009 2,62 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Maxim Heß 2009 2,54 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Lukas Thieme 2009 5,97 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Maxim Heß 2009 5,34 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Matteo Giovanetti 2009 4,94 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Lukas Thieme 2009 643 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Maxim Heß 2009 598 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Matteo Giovanetti 2009 570 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen



Seite 21

Vereinsbestenliste 2017

Kinder M9

50m

1. Jonas Kepes 2008 9,0 s 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Leon Loren 2008 9,1 s 19.03.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Leon Loren 2008 3,16 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Jonas Kepes 2008 2,95 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Leon Loren 2008 6,56 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Jonas Kepes 2008 5,02 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Leon Loren 2008 722 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Jonas Kepes 2008 672 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

Männliche Kinder U10 (M8+M9)

50m

1. Jonas Kepes 2008 9,0 s 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Leon Loren 2008 9,1 s 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Lukas Thieme 2009 9,2 s 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Maxim Heß 2009 9,3 s 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Matteo Giovanetti 2009 9,7 s 19.03.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Leon Loren 2008 3,16 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Jonas Kepes 2008 2,95 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Lukas Thieme 2009 2,72 m 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Matteo Giovanetti 2009 2,62 m 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Maxim Heß 2009 2,54 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Leon Loren 2008 6,56 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Lukas Thieme 2009 5,97 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Maxim Heß 2009 5,34 m 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Jonas Kepes 2008 5,02 m 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Matteo Giovanetti 2009 4,94 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Leon Loren 2008 722 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Jonas Kepes 2008 672 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Lukas Thieme 2009 643 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Maxim Heß 2009 598 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Matteo Giovanetti 2009 570 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen
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Kinder M10

50m

1. Matvey Aksiuchyts 2007 8,3 s 19.03.2017    Ludwigshafen

2. David Wojta 2007 8,4 s 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Thorkel Courtois 2007 8,5 s 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Jan Anders 2007 9,3 s 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Frans Weigel 2007 9,3 s 19.03.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. David Wojta 2007 3,72 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Thorkel Courtois 2007 3,34 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Matvey Aksiuchyts 2007 3,05 m 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Jan Anders 2007 2,95 m 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Frans Weigel 2007 2,63 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Matvey Aksiuchyts 2007 11,1 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Thorkel Courtois 2007 9,5 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Frans Weigel 2007 8,78 m 19.03.2017    Ludwigshafen

4. David Wojta 2007 8,75 m 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Jan Anders 2007 8,3 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. David Wojta 2007 891 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Matvey Aksiuchyts 2007 854 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Thorkel Courtois 2007 847 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Jan Anders 2007 709 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Frans Weigel 2007 673 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

Kinder M11

50m

1. Vadim Heß 2006 8,3 s 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Rolf Heydrich 2006 8,6 s 19.03.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. Vadim Heß 2006 3,69 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Rolf Heydrich 2006 3,46 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Rolf Heydrich 2006 14,7 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Vadim Heß 2006 10,41 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Rolf Heydrich 2006 925 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Vadim Heß 2006 923 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen
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Männliche Kinder U12 (M10+M11)

50m

1. Matvey Aksiuchyts 2007 8,3 s 19.03.2017    Ludwigshafen

1. Vadim Heß 2006 8,3 s 19.03.2017    Ludwigshafen

3. David Wojta 2007 8,4 s 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Thorkel Courtois 2007 8,5 s 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Rolf Heydrich 2006 8,6 s 19.03.2017    Ludwigshafen

6. Jan Anders 2007 9,3 s 19.03.2017    Ludwigshafen

6. Frans Weigel 2007 9,3 s 19.03.2017    Ludwigshafen

Weitsprung

1. David Wojta 2007 3,72 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Vadim Heß 2006 3,69 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Rolf Heydrich 2006 3,46 m 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Thorkel Courtois 2007 3,34 m 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Matvey Aksiuchyts 2007 3,05 m 19.03.2017    Ludwigshafen

6. Jan Anders 2007 2,95 m 19.03.2017    Ludwigshafen

7. Frans Weigel 2007 2,63 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Vollball 800g

1. Rolf Heydrich 2006 14,7 m 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Matvey Aksiuchyts 2007 11,1 m 19.03.2017    Ludwigshafen

3. Vadim Heß 2006 10,41 m 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Thorkel Courtois 2007 9,5 m 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Frans Weigel 2007 8,78 m 19.03.2017    Ludwigshafen

6. David Wojta 2007 8,75 m 19.03.2017    Ludwigshafen

7. Jan Anders 2007 8,3 m 19.03.2017    Ludwigshafen

Dreikampf

1. Rolf Heydrich 2006 925 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

2. Vadim Heß 2006 923 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

3. David Wojta 2007 891 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

4. Matvey Aksiuchyts 2007 854 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

5. Thorkel Courtois 2007 847 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

6. Jan Anders 2007 709 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

7. Frans Weigel 2007 673 Punkte 19.03.2017    Ludwigshafen

Männliche Jugend U20

Kugelstoß 6kg

1. Erik Heydrich 1999 12,27 m 14.01.2017    Ludwigshafen
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Bezirksmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Viola Sasturain 2003 4x100m

1 Katharina Wörle 2001 4x100m

1 Alexander Fegert 2002 Hochsprung

1 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß

1 Erik Heydrich 1999 Diskuswurf

1 Ella Zahn 2003 4x100m

1 Ella Zahn 2003 100m

1 Luka Zickert 2001 4x100m

2 Luisa Eden 2004 4x75m

2 Viola Sasturain 2003 100m

2 Kani Körpakan 2004 75m

2 Katharina Wörle 2001 Kugelstoß

2 Lena Heydrich 2002 80m Hürden

2 Lena Heydrich 2002 Hochsprung

2 Evelyn Schlosser 2005 75m

2 Evelyn Schlosser 2005 4x75m

2 Hannah Weber 2005 4x75m

2 Charlotte Ducke 2005 4x75m

3 Kani Körpakan 2004 Weitsprung

3 Katharina Wörle 2001 100m

3 Alexander Fegert 2002 Weitsprung

3 Ella Zahn 2003 80m Hürden

4 Viola Sasturain 2003 Weitsprung

4 Katharina Wörle 2001 Weitsprung

5 Luka Zickert 2001 Weitsprung

6 Oliver Fegert 2005 75m

6 Oliver Fegert 2005 Weitsprung

6 Charlotte Ducke 2005 Weitsprung

Pfalzmeisterschaft
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Platz Name Jg. Disziplin

1 Helene Weigel 2003 Siebenkampf-Mannschaft

1 Viola Sasturain 2003 Siebenkampf-Mannschaft

1 Erik Heydrich 1999 Diskuswurf

1 Ella Zahn 2003 Siebenkampf-Mannschaft

1 Hans Michael Eberle 1966 1.500m

1 Klaus Schierle 1943 Kugelstoß

2 Kani Körpakan 2004 800m

2 Evelyn Schlosser 2005 Stabhochsprung

2 Ella Zahn 2003 100m

2 Luka Zickert 2001 Dreisprung

2 Klaus Schierle 1943 Speerwurf

3 Helene Weigel 2003 4x100m

3 Helene Weigel 2003 Siebenkampf

3 Viola Sasturain 2003 4x100m

3 Lena Heydrich 2002 Hochsprung

3 Lena Heydrich 2002 4x100m

3 Ella Zahn 2003 4x100m

3 Hans Michael Eberle 1966 10.000m

3 Hans Michael Eberle 1966 5.000m

4 Luisa Eden 2004 4x75m

4 Sarina Wilhelmi 2003 Kugelstoß

4 Evelyn Schlosser 2005 4x75m

4 Sina Schmid 2006 Stabhochsprung

4 Charlotte Ducke 2005 4x75m

4 Ella Zahn 2003 Siebenkampf

4 Isabel Reinhard 2004 4x75m

5 Helene Weigel 2003 80m Hürden

5 Viola Sasturain 2003 Siebenkampf

5 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß

6 Sarina Wilhelmi 2003 Speerwurf

6 Sarina Wilhelmi 2003 Siebenkampf

Rheinland-Pfalz-Meisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß

6 Lena Heydrich 2002 Diskuswurf

6 Erik Heydrich 1999 Diskuswurf

Pfalz Crossmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

2 Hans Michael Eberle 1966 Cross

Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

3 Hans Michael Eberle 1966 Cross
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Halle

Bezirksmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Helene Weigel 2003 60m Hürden

1 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß

2 Katharina Wörle 2001 Kugelstoß

2 Lena Heydrich 2002 Hochsprung

3 Katharina Wörle 2001 60m

3 Katharina Wörle 2001 Weitsprung

3 Evelyn Schlosser 2005 60m Hürden

4 Lena Heydrich 2002 Kugelstoß

5 Michelle Nothaft 2003 Weitsprung

5 Ella Zahn 2003 60m

6 Luisa Eden 2004 Weitsprung

Pfalzmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß

2 Katharina Wörle 2001 60m

2 Luka Zickert 2001 Dreisprung

3 Helene Weigel 2003 Stabhochsprung

3 Evelyn Schlosser 2005 Stabhochsprung

Rheinland-Pfalz-Meisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

4 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß


